
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/336/2023 
RADY GMINY MALBORK 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr nr XLII/327/2023 Rady Gminy Malbork z dnia 23 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Gminy Malbork uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały nr XLII/327/2023 Rady Gminy Malbork z dnia 23 marca 
2023 r. w sprawi zatwierdzenia kosztu 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
świadczonych przez opiekunki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malborku w roku 2023, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malbork 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Malbork 

 
 

Michał Błachut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3030



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/336/2023 

Rady Gminy Malbork 

z dnia 24 maja 2023 r. 

WYLICZENIE KOSZTU 1 GODZINY USŁUG OPIEKUŃCZYCH I SPECJALISTYCZNYCH USŁUG 
OPIEKUŃCZYCH, Z WYŁĄCZENIEM SPECJALISTYCZNYCH USŁUG OPIEKUŃCZYCH DLA 

OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI 

Wyliczenie kosztu 1 godziny usług na podstawie wzoru: 

 
WZÓR 

Koszt 1 godziny usług opiekuńczych [zł/h] = Wykonanie budżetu w roku poprzednim [zł] / Liczba 
godzin wykonanych usług w roku poprzednim [h] 

Dane do wyliczenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 2023 roku 

1. Wykonanie budżetu za rok 2022   243.317,00 zł. 

2. Okres realizacji usług    12 miesięcy 

3. Liczba godzin wykonanych usług w 2022 roku 10.414 h 

WYLICZENIE: 

243.317,00  [zł] / 10.414 [h] =23,36  [zł/h] 

Koszt 1 godziny usług opiekuńczych w 2023 roku będzie wynosić 23,36 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3030


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-20T13:53:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




